

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 93755667

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.193,30 RON - 4.193,30 RON

Descriere: Hartie Hartie Double A - 80G 500 coli/top 24,00 lei x 60 buc = 1.440,00 lei OA112120 DOSAR CARTON SINA 0,80 lei x 1000 buc = 800,00 lei Dosar plastic albastru 0,80 lei x 500 buc = 400,00 lei DLEH352 BANDA CORECTOARE 5MMx8M DELI 4,50 lei x 10 buc = 45,00 lei DLEA20310 LIPICI STICK 36G DELI 6,00 lei x 12 buc = 72,00 lei EX426005B ALONJE INDOSARIERE PLASTIC A5 VERZI 25/SET EXACOMPTA 6,00 lei x 10 buc = 60,00 lei Tus rosu 10,00 lei x 3 buc = 30,00 lei Tus albastru 10,00 lei x 1 buc = 10,00 lei GP125303C PLIC C5 SILICON 80G 162*229MM ALB TIP L 500/C GPV 119,00 lei x 1 buc = 119,00 lei GP138101C PLIC C4 AUTOAD 90G 229*324MM ALB TIP T 250/C GPV 139,00 lei x 1 buc = 139,00 lei GP122151C PLIC DL AUTOAD FER DR 45*90MM 80G 110*220MM ALB 1000/C GPV 159,00 lei x 2 buc = 318,00 lei GP132044 PLIC DL GUMAT 80G 110*220MM ALB 100/S GPV 24,90 lei x 2 buc = 49,80 lei NK6451 CAPSE 24/6 NOKI 1,50 lei x 40 buc = 60,00 lei RA24858500 CAPSE 24/8+50 COLI 1000/CUT SUPERSTRONG RAPID 12,00 lei x 10 buc = 120,00 lei CE253601 MARKER PERMANENT NEGRU 1.0MM 2536 CENTROPEN 2,50 lei x 12 buc = 30,00 lei Tus negru 10,00 lei x 1 buc = 10,00 lei DLEQ6S-BL PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM ORANGE ALBASTRU DELI 0,55 lei x 100 buc = 55,00 lei DLEQ01030 PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI 1,00 lei x 100 buc = 100,00 lei Pix albastru RX 10 Faber Castel 0,5 2,50 lei x 30 buc = 75,00 lei KO32616 BURETIERA CU GEL 15ML KORES 6,50 lei x 5 buc = 32,50 lei NOTES ADEZIV 76*76MM NEON 2,90 lei x 10 buc = 29,00 lei INDEX ADEZI
